
 

1. ZŠ Praha 12, Rakovského, body: 19 343 

2. ZŠ TGM Praha 12, Modřanská, body: 19 020 

3. ZŠ Praha 4, K Milíčovu, body: 18 371 
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SOUBOJ O PRAHU 11,12  18.4.2024
18.4.2024 ZŠ K MILÍČOVU

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Kristýna Kolínská 2009 7,30  794 15,60  850 234  690 86  770  0 3 104
Veronika Mensová 2010 6,40  656 12,25  626 224  656 105  960  0 2 898
Eliška Tučková 2010 7,45  817 15,15  820 270  810 87  780  0 3 227
Eda Öner 2011 6,30  640 8,73  392 338 1 036 127 1 180  0 3 248
Jakub Matoušek 2009 7,75  863 19,25 1 093 244  723 121 1 120  0 3 799
Marek Jakeš 2010 6,90  733 14,30  763 187  533 92  830  0 2 859
Matyáš Patera 2010 6,45  663 12,30  630 257  766 106  970  0 3 029
Jakub Urban 2011 7,10  763 12,35  633 165  460 117 1 080  0 2 936

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Tereza Váchová 2010 6,65  694 14,90  803 280  843 57  480  0 2 820
Pavla Dufková 2010 6,94  739 12,90  670 228  670 85  760  0 2 839
Julie Táborská 2011 7,02  751 12,60  650 225  660 84  750  0 2 811
Josefína Vodičková 2011 6,23  630 10,95  540 239  706 97  880  0 2 756
Tomáš Humhal 2009 8,42  966 20,80 1 196 430 1 343 105  960  0 4 465
Karel Manyo 2009 8,30  948 17,80  996 210  610 65  560  0 3 114
Vojtěch Stolín 2009 7,23  783 12,88  668 240  710 90  810  0 2 971
Mikuláš Pirník 2010 6,89  731 12,30  630 186  530 74  650  0 2 541

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Kamila Shvets 2009 6,50  671 14,00  743 360 1 110 54  450  0 2 974
Veronika Zálešáková 2009 6,30  640 11,50  576 280  843 70  610  0 2 669
Kristýna Zemanová 2009 7,50  825 9,00  410 250  743 60  510  0 2 488
Mia Bačíková 2009 6,50  671 9,50  443 290  876 68  590  0 2 580
Zdeněk Sadílek 2009 8,10  917 12,00  610 330 1 010 75  660  0 3 197
Denis Berka 2009 7,50  825 13,75  726 250  743 89  800  0 3 094
Štěpán Pinc 2009 7,90  886 13,50  710 280  843 110 1 010  0 3 449
Matyáš Mrázek 2009 7,70  856 13,50  710 350 1 076 95  860  0 3 502



 

4. ZŠ Praha 12, Rakovského B, body: 17 511 

5. ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn. vítězství 1554, body: 17 227 

6. ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám, body: 16 873 
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SOUBOJ O PRAHU 11,12  18.4.2024
18.4.2024 ZŠ K MILÍČOVU

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Magdaléna Veselá 2009 7,14  770 12,05  613 246  730 85  760  0 2 873
Lea Kačenáková 2010 6,80  717 10,90  536 307  933 121 1 120  0 3 306
Tereza Líbalová 2010 6,10  610 12,40  636 277  833 99  900  0 2 979
Kateřina Koubková 2009 6,55  679 12,20  623 310  943 72  630  0 2 875
Jan Flídr 2009 6,74  708 13,55  713 273  820 98  890  0 3 131
Michal Hloušek 2009 7,35  802 11,90  603 232  683 80  710  0 2 798
Hoang Long Nguyen 2010 6,94  739 11,50  576 136  363 71  620  0 2 298
Kryštof Tuček 2012 5,95  586 9,15  420 230  676 83  740  0 2 422

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Natálie Försterová 2009 6,71  703 11,35  566 297  900 89  800  0 2 969
Tereza Černohorská 2009 5,94  585 10,35  500 375 1 160 52  430  0 2 675
Nicol Carmine 2009 6,00  594 14,25  760 248  736 58  490  0 2 580
Viktorie Špinková 2009 6,50  671 9,76  460 307  933 77  680  0 2 744
Martin Jakub Rychna 2011 6,10  610 11,10  550 323  986 86  770  0 2 916
Jaroslav Votípka 2009 8,00  902 12,65  653 246  730 77  680  0 2 965
Jaroslav Juráček 2009 6,56  680 10,55  513 170  476 55  460  0 2 129
Jan Pitro 2009 7,37  805 16,20  890 223  653 70  610  0 2 958

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Annemari Vagnerová 2009 5,75  556 8,20  356 236  696 72  630  0 2 238
Veronika Růžičková 2009 7,35  802 9,55  446 254  756 51  420  0 2 424
Natálie Kukolová 2010 6,55  679 14,45  773 187  533 75  660  0 2 645
Nikola Šafářová 2013 5,50  517 7,60  316 245  726 77  680  0 2 239
Adam Janko 2009 7,15  771 15,75  860 262  783 120 1 110  0 3 524
Samuel Jonáš 2010 7,65  848 8,75  393 120  310 90  810  0 2 361
Jan Válek 2009 6,50  671 13,40  703 181  513 110 1 010  0 2 897
Matyáš Gerstl 2010 8,15  925 15,70  856 223  653 80  710  0 3 144



 

7. ZŠ Vitae, body: 15 825 

8. ZŠ TGM Praha 12, Modřanská B, body: 15 655 

9. ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská, body: 15 065 
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SOUBOJ O PRAHU 11,12  18.4.2024
18.4.2024 ZŠ K MILÍČOVU

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Anna Šafránková 2011 6,24  631 8,20  356 401 1 246 65  560  0 2 793
Julie Táborská 2010 6,72  705 11,00  543 230  676 51  420  0 2 344
Kristýna Mateičková 2011 5,84  570 8,05  346 123  320 86  770  0 2 006
Anita Benediktová 2009 6,80  717 11,75  593 240  710 54  450  0 2 470
Petr Wolf 2010 8,05  910 14,60  783 170  476 69  600  0 2 769
Daniel Schwank 2011 6,82  720 10,15  486 300  910 80  710  0 2 826
Tobiáš Skolil 2009 7,10  763 12,60  650 210  610 69  600  0 2 623
Ondřej Stehlík 2009 7,20  779 14,30  763 210  610 54  450  0 2 602

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Tereza Rychtaříková 2010 6,65  694 11,45  573 297  900 71  620  0 2 787
Nela Humhalová 2009 6,20  625 12,85  666 249  740 85  760  0 2 791
Magdalena Kadeřábková 2010 6,70  702 13,60  716 144  390 55  460  0 2 268
Nela Koryntová 2010 6,45  663 11,70  590 225  660 55  460  0 2 373
Darek Čermák 2009 7,23  783 11,65  586 225  660 72  630  0 2 659
Adam Bouška 2011 6,75  710 8,60  383 223  653 85  760  0 2 506
Viktor Bindík 2011 6,44  662 10,80  530 172  483 82  730  0 2 405
Martin Zimčík 2011 6,36  650 11,00  543 248  736 70  610  0 2 539

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Diana Ljubinkovič 2010 6,42  659 10,85  533 224  656 59  500  0 2 348
Sofie Vančurová 2009 6,46  665 12,40  636 216  630 64  550  0 2 481
Eliška Jaroš 2012 6,22  628 7,76  327 410 1 276 94  850  0 3 081
Adéla Bernášková 2012 6,49  670 8,72  391 140  376 59  500  0 1 937
Tobias Quiroz Salazar 2011 6,85  725 10,30  496 180  510 71  620  0 2 351
Martin Fürbacher 2010 6,90  733 11,90  603 252  750 55  460  0 2 546
Patrik Hlušička 2009 6,80  717 10,62  518 208  603 51  420  0 2 258
Manh Dung Le 2009 7,23  783 13,73  725 60  110 48  390  0 2 008



 

10. ZŠ Praha 4 - Krč, Poláčkova, body: 14 550 

11. ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám B, body: 13 690 
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SOUBOJ O PRAHU 11,12  18.4.2024
18.4.2024 ZŠ K MILÍČOVU

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Kateřina Kudrnová 2012 5,15  463 8,85  400 140  376 53  440  0 1 679
Rozálie Veselá 2011 6,10  610 8,50  376 150  410 52  430  0 1 826
Eliška Charousková 2011 5,50  517 8,75  393 260  776 53  440  0 2 126
Kateřina Nemeškalová 2011 6,60  686 10,00  476 160  443 73  640  0 2 245
Hubert Bělohradský 2009 6,85  725 9,00  410 294  890 76  670  0 2 695
Vladyslav Brovdiy 2009 8,20  933 17,70  990 180  510 51  420  0 2 853
Michael Tran 2010 6,92  736 14,95  806 220  643 71  620  0 2 805
Adam Talíř 2009 6,25  633 9,20  423 90  210 20  110  0 1 376

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Viktoria Urbanová 2010 6,50  671 10,40  503 221  646 46  370  0 2 190
Nicol Ertel 2011 5,59  531 9,45  440 234  690 62  530  0 2 191
Tereza Holečková 2011 5,53  522 7,50  310 134  356 53  440  0 1 628
Viktorie Dubová 2010 5,93  583 7,40  303 207  600 74  650  0 2 136
Jakub Římský 2012 6,04  600 8,00  343 182  516 92  830  0 2 289
Martin Pošva 2011 6,68  699 11,05  546 170  476 95  860  0 2 581
Jiří Šafář 2010 5,76  557 7,80  330 176  496 101  920  0 2 303
Viktor Voják 2012 6,67  697 10,47  508 194  556 61  520  0 2 281



 

SOUBOJ O PRAHU 11,12  18.4.2024
18.4.2024 ZŠ K MILÍČOVU

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Tomáš Humhal 2009 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská QD 8,42  966 20,80 1 196 430 1 343 105  960  0 4 465
2 Jakub Matoušek 2009 ZŠ Praha 12, Rakovského QD 7,75  863 19,25 1 093 244  723 121 1 120  0 3 799
3 Adam Janko 2009 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám qJ 7,15  771 15,75  860 262  783 120 1 110  0 3 524
4 Matyáš Mrázek 2009 ZŠ Praha 4, K Milíčovu qJ 7,70  856 13,50  710 350 1 076 95  860  0 3 502
5 Štěpán Pinc 2009 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 7,90  886 13,50  710 280  843 110 1 010  0 3 449
6 Zdeněk Sadílek 2009 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 8,10  917 12,00  610 330 1 010 75  660  0 3 197
7 Jan Flídr 2009 ZŠ Praha 12, Rakovského B 6,74  708 13,55  713 273  820 98  890  0 3 131
8 Karel Manyo 2009 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská QD 8,30  948 17,80  996 210  610 65  560  0 3 114
9 Denis Berka 2009 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 7,50  825 13,75  726 250  743 89  800  0 3 094
10 Vojtěch Stolín 2009 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská QD 7,23  783 12,88  668 240  710 90  810  0 2 971
11 Jaroslav Votípka 2009 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn. vítězství

1554
8,00  902 12,65  653 246  730 77  680  0 2 965

12 Jan Pitro 2009 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn. vítězství
1554

7,37  805 16,20  890 223  653 70  610  0 2 958

13 Jan Válek 2009 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 6,50  671 13,40  703 181  513 110 1 010  0 2 897
14 Vladyslav Brovdiy 2009 ZŠ Praha 4 - Krč, Poláčkova 8,20  933 17,70  990 180  510 51  420  0 2 853
15 Michal Hloušek 2009 ZŠ Praha 12, Rakovského B 7,35  802 11,90  603 232  683 80  710  0 2 798
16 Hubert Bělohradský 2009 ZŠ Praha 4 - Krč, Poláčkova 6,85  725 9,00  410 294  890 76  670  0 2 695
17 Alex Bednář 2009 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 7,63  845 14,55  780 196  563 58  490  0 2 678
18 Darek Čermák 2009 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská B 7,23  783 11,65  586 225  660 72  630  0 2 659
19 Tobiáš Skolil 2009 ZŠ Vitae 7,10  763 12,60  650 210  610 69  600  0 2 623
20 Ondřej Stehlík 2009 ZŠ Vitae 7,20  779 14,30  763 210  610 54  450  0 2 602
21 Maksim Doloh 2009 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn. vítězství

1554
6,82  720 10,65  520 238  703 74  650  0 2 593

22 Pavel Tvrdek 2009 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn. vítězství
1554

6,57  682 14,40  770 168  470 74  650  0 2 572

23 Patrik Hlušička 2009 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská 6,80  717 10,62  518 208  603 51  420  0 2 258
24 Jakub Hofman 2009 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn. vítězství

1554
7,32  797 10,10  483 144  390 67  580  0 2 250

25 Jaroslav Juráček 2009 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn. vítězství
1554

6,56  680 10,55  513 170  476 55  460  0 2 129

26 Manh Dung Le 2009 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská 7,23  783 13,73  725 60  110 48  390  0 2 008
27 Jakub Malcolm Green 2009 ZŠ Praha 4 - Krč, Poláčkova 6,88  730 9,88  468 60  110 55  460  0 1 768
28 Antonín Kotva 2009 ZŠ Praha 4 - Krč, Poláčkova 6,19  623 9,70  456 95  226 45  360  0 1 665
29 Adam Talíř 2009 ZŠ Praha 4 - Krč, Poláčkova 6,25  633 9,20  423 90  210 20  110  0 1 376

Zdeněk Sadílek 2009 ZŠ Praha 4, K Milíčovu  0  0 0  0 0  0  0  0



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Matyáš Gerstl 2010 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám qJ 8,15  925 15,70  856 223  653 80  710  0 3 144
2 Matyáš Patera 2010 ZŠ Praha 12, Rakovského QD 6,45  663 12,30  630 257  766 106  970  0 3 029
3 Emil Pawinger 2010 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská qJ 7,54  831 13,45  706 214  623 81  720  0 2 880
4 Marek Jakeš 2010 ZŠ Praha 12, Rakovského QD 6,90  733 14,30  763 187  533 92  830  0 2 859
5 Ondřej Vamberský 2010 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská 6,57  682 11,62  584 280  843 79  700  0 2 809
6 Michael Tran 2010 ZŠ Praha 4 - Krč, Poláčkova 6,92  736 14,95  806 220  643 71  620  0 2 805
7 Petr Wolf 2010 ZŠ Vitae 8,05  910 14,60  783 170  476 69  600  0 2 769
8 Václav Černý 2010 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská 7,13  768 11,50  576 250  743 76  670  0 2 757
9 Martin Fürbacher 2010 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská 6,90  733 11,90  603 252  750 55  460  0 2 546
10 Mikuláš Pirník 2010 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská QD 6,89  731 12,30  630 186  530 74  650  0 2 541
11 Kryštof Machálek 2010 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn. vítězství

1554
6,08  606 8,90  403 220  643 94  850  0 2 502

12 Kryštof Adam Drapák 2010 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská 6,75  710 14,50  776 165  460 63  540  0 2 486
13 Vojtěch Kuhn 2010 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská 7,27  790 13,15  686 107  266 72  630  0 2 372
14 Samuel Jonáš 2010 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 7,65  848 8,75  393 120  310 90  810  0 2 361
15 Jiří Šafář 2010 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám B 5,76  557 7,80  330 176  496 101  920  0 2 303
16 Hoang Long Nguyen 2010 ZŠ Praha 12, Rakovského B 6,94  739 11,50  576 136  363 71  620  0 2 298
17 Patrik Stan 2010 ZŠ Praha 4 - Krč, Poláčkova 7,59  839 11,80  596 100  243 57  480  0 2 158
18 Mykhailo Bunyak 2010 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská 5,85  571 12,35  633 172  483 50  410  0 2 097
19 Jakub Štěrbáček 2010 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn. vítězství

1554
6,08  606 10,12  484 162  450 62  530  0 2 070

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Jakub Urban 2011 ZŠ Praha 12, Rakovského QD 7,10  763 12,35  633 165  460 117 1 080  0 2 936
2 Martin Jakub Rychna 2011 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn. vítězství

1554
qJ 6,10  610 11,10  550 323  986 86  770  0 2 916

3 Daniel Schwank 2011 ZŠ Vitae qJ 6,82  720 10,15  486 300  910 80  710  0 2 826
4 Martin Pošva 2011 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám B 6,68  699 11,05  546 170  476 95  860  0 2 581
5 Václav Sadílek 2011 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 7,17  774 12,30  630 208  603 65  560  0 2 567
6 Martin Zimčík 2011 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská B 6,36  650 11,00  543 248  736 70  610  0 2 539
7 Adam Bouška 2011 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská B 6,75  710 8,60  383 223  653 85  760  0 2 506
8 Viktor Bindík 2011 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská B 6,44  662 10,80  530 172  483 82  730  0 2 405
9 Vilém Markvart 2011 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská 6,14  616 8,60  383 220  643 80  710  0 2 352
10 Tobias Quiroz Salazar 2011 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská 6,85  725 10,30  496 180  510 71  620  0 2 351
11 Janek Kopecký 2011 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 5,64  539 7,50  310 277  833 68  590  0 2 272
12 Daniel Řezanka 2011 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 6,48  668 7,65  320 238  703 61  520  0 2 211
13 Kocanda Tomáš 2011 ZŠ Vitae 6,02  597 11,75  593 82  183 81  720  0 2 093
14 David David 2011 ZŠ Praha 4 - Krč, Poláčkova 5,95  586 5,60  183 226  663 70  610  0 2 042
15 Šimon Vaniš 2011 ZŠ Praha 12, Rakovského 6,35  648 9,00  410 158  436 58  490  0 1 984
16 István Kolocsavin 2011 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 7,15  771 6,40  236 80  176 82  730  0 1 913
17 Marek Mottl 2011 ZŠ Praha 4 - Krč, Poláčkova 7,15  771 7,40  303 90  210 62  530  0 1 814



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Lucas Creanga 2012 ZŠ Praha 12, Rakovského qJ 6,67  697 11,15  553 240  710 68  590  0 2 550
2 Filip Škop 2012 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn. vítězství

1554
qJ 6,92  736 10,60  516 190  543 81  720  0 2 515

3 Jakub Zips 2012 ZŠ Praha 4 - Krč, Poláčkova 6,65  694 8,20  356 200  576 93  840  0 2 466
4 Kryštof Tuček 2012 ZŠ Praha 12, Rakovského B 5,95  586 9,15  420 230  676 83  740  0 2 422
5 Jakub Římský 2012 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám B 6,04  600 8,00  343 182  516 92  830  0 2 289
6 Viktor Voják 2012 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám B 6,67  697 10,47  508 194  556 61  520  0 2 281
7 Kryštof Světlík 2012 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 6,15  617 8,55  380 222  650 72  630  0 2 277
8 Jakub Pospíšil 2012 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská 6,04  600 9,00  410 120  310 78  690  0 2 010
9 Alex Ančinec 2012 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská 5,92  582 8,00  343 170  476 63  540  0 1 941
10 Arsenii Matsko 2012 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská 5,16  465 7,10  283 190  543 67  580  0 1 871
11 Jan Šafařík 2012 ZŠ Vitae 5,38  499 7,10  283 140  376 59  500  0 1 658
12 Vojtěch Krejza 2012 ZŠ Vitae 5,50  517 8,60  383 90  210 50  410  0 1 520
13 Ondřej Mikeš 2012 ZŠ Vitae 4,95  433 6,00  210 99  240 48  390  0 1 273

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Jan Bejček 2013 ZŠ Praha 12, Rakovského qJ 5,66  542 8,60  383 200  576 64  550  0 2 051
2 Filip Morgenstern 2013 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn. vítězství

1554
qJ 5,21  473 7,10  283 200  576 80  710  0 2 042

3 Matyáš Koptík 2013 ZŠ Praha 4 - Krč, Poláčkova 5,70  548 7,60  316 170  476 77  680  0 2 020
4 Ondřej Mrkva 2013 ZŠ Vitae 5,95  586 7,50  310 130  343 59  500  0 1 739
5 Daniel Reichel 2013 ZŠ Vitae 5,06  450 7,95  340 144  390 58  490  0 1 670
6 Lukáš Pitro 2013 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn. vítězství

1554
5,07  451 6,30  230 160  443 56  470  0 1 594

7 Erik Felzmann 2013 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská 5,45  510 6,90  270 113  286 54  450  0 1 516

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Deniel Podlešák 2014 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn. vítězství

1554
qJ 4,59  377 6,70  256 220  643 81  720  0 1 996

2 Lukáš Molina 2014 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn. vítězství
1554

qJ 4,82  413 5,85  200 222  650 69  600  0 1 863

3 František Brožek 2014 ZŠ Praha 12, Rakovského 5,78  560 8,05  346 190  543 48  390  0 1 839
4 Matyáš Jeniš 2014 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská 5,19  470 6,35  233 144  390 63  540  0 1 633
5 Jan Svoboda 2014 ZŠ Vitae 5,19  470 6,20  223 102  250 74  650  0 1 593
6 Jáchym Brož 2014 ZŠ Vitae 4,70  394 6,80  263 124  323 52  430  0 1 410
7 Tonny Bui Khanh 2014 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn. vítězství

1554
4,90  425 5,45  173 150  410 28  190  0 1 198



 

SOUBOJ O PRAHU 11,12  18.4.2024
18.4.2024 ZŠ K MILÍČOVU

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Kristýna Kolínská 2009 ZŠ Praha 12, Rakovského QD 7,30  794 15,60  850 234  690 86  770  0 3 104
2 Danuše Kuželová 2009 ZŠ Praha 12, Rakovského qJ 6,78  714 12,45  640 295  893 83  740  0 2 987
3 Kamila Shvets 2009 ZŠ Praha 4, K Milíčovu qJ 6,50  671 14,00  743 360 1 110 54  450  0 2 974
4 Natálie Försterová 2009 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn. vítězství

1554
6,71  703 11,35  566 297  900 89  800  0 2 969

5 Kateřina Koubková 2009 ZŠ Praha 12, Rakovského B 6,55  679 12,20  623 310  943 72  630  0 2 875
6 Magdaléna Veselá 2009 ZŠ Praha 12, Rakovského B 7,14  770 12,05  613 246  730 85  760  0 2 873
7 Nela Humhalová 2009 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská B 6,20  625 12,85  666 249  740 85  760  0 2 791
8 Viktorie Špinková 2009 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn. vítězství

1554
6,50  671 9,76  460 307  933 77  680  0 2 744

9 Tereza Černohorská 2009 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn. vítězství
1554

5,94  585 10,35  500 375 1 160 52  430  0 2 675

10 Veronika Zálešáková 2009 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 6,30  640 11,50  576 280  843 70  610  0 2 669
11 Nicol Carmine 2009 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn. vítězství

1554
6,00  594 14,25  760 248  736 58  490  0 2 580

11 Mia Bačíková 2009 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 6,50  671 9,50  443 290  876 68  590  0 2 580
13 Barbora Horáková 2009 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 6,23  630 8,80  396 250  743 85  760  0 2 529
14 Tereza Dušková 2009 ZŠ Praha 12, Rakovského 6,40  656 12,00  610 200  576 76  670  0 2 512
15 Kristýna Zemanová 2009 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 7,50  825 9,00  410 250  743 60  510  0 2 488
16 Sofie Vančurová 2009 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská 6,46  665 12,40  636 216  630 64  550  0 2 481
17 Anita Benediktová 2009 ZŠ Vitae 6,80  717 11,75  593 240  710 54  450  0 2 470
18 Nella Štěpničková 2009 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 6,60  686 10,90  536 250  743 55  460  0 2 425
19 Veronika Růžičková 2009 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 7,35  802 9,55  446 254  756 51  420  0 2 424
20 Annemari Vagnerová 2009 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 5,75  556 8,20  356 236  696 72  630  0 2 238
21 Ellen Nováková 2009 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 6,40  656 7,80  330 203  586 71  620  0 2 192
22 Natálie Rambousková 2009 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 6,15  617 9,20  423 190  543 47  380  0 1 963

Eliška Valeriánová 2009 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám  0  0 0  0 0  0  0  0

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Lea Kačenáková 2010 ZŠ Praha 12, Rakovského B qJ 6,80  717 10,90  536 307  933 121 1 120  0 3 306
2 Eliška Tučková 2010 ZŠ Praha 12, Rakovského QD 7,45  817 15,15  820 270  810 87  780  0 3 227
3 Veronika Grabovská 2010 Zš Pošepného qJ 6,70  702 11,00  543 238  703 114 1 050  0 2 998
4 Tereza Líbalová 2010 ZŠ Praha 12, Rakovského B 6,10  610 12,40  636 277  833 99  900  0 2 979
5 Viktorie Grabowská 2010 Zš Pošepného 6,53  676 16,10  883 238  703 73  640  0 2 902
6 Veronika Mensová 2010 ZŠ Praha 12, Rakovského QD 6,40  656 12,25  626 224  656 105  960  0 2 898
7 Pavla Dufková 2010 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská QD 6,94  739 12,90  670 228  670 85  760  0 2 839



8 Tereza Váchová 2010 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská QD 6,65  694 14,90  803 280  843 57  480  0 2 820
9 Tereza Rychtaříková 2010 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská B 6,65  694 11,45  573 297  900 71  620  0 2 787
10 Natálie Kukolová 2010 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 6,55  679 14,45  773 187  533 75  660  0 2 645
11 Nela Koryntová 2010 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská B 6,45  663 11,70  590 225  660 55  460  0 2 373
12 Diana Ljubinkovič 2010 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská 6,42  659 10,85  533 224  656 59  500  0 2 348
13 Julie Táborská 2010 ZŠ Vitae 6,72  705 11,00  543 230  676 51  420  0 2 344
14 Nikola Kohoutová 2010 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn. vítězství

1554
6,20  625 7,60  316 230  676 77  680  0 2 297

15 Magdalena Kadeřábková 2010 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská B 6,70  702 13,60  716 144  390 55  460  0 2 268
16 Marie Majerová 2010 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 6,70  702 6,70  256 231  680 67  580  0 2 218
17 Viktoria Urbanová 2010 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám B 6,50  671 10,40  503 221  646 46  370  0 2 190
18 Viktorie Dubová 2010 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám B 5,93  583 7,40  303 207  600 74  650  0 2 136
19 Lucie Valášková 2010 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská 5,43  506 8,90  403 201  580 67  580  0 2 069
20 Chládková Tereza 2010 ZŠ Praha 4 - Krč, Poláčkova 5,65  540 9,02  411 180  510 51  420  0 1 881
21 Alžběta Horáková 2010 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská 6,01  596 8,08  348 142  383 64  550  0 1 877
22 Tereza Maroušková 2010 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 6,20  625 9,65  453 120  310 44  350  0 1 738
23 Klára Pivoňková 2010 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 6,70  702 6,15  220 135  360 51  420  0 1 702
24 Nela Annusová 2010 ZŠ Praha 4 - Krč, Poláčkova 4,45  356 8,25  360 174  490 40  310  0 1 516
25 Anna Jiroušová 2010 ZŠ Praha 4 - Krč, Poláčkova 5,20  471 5,63  185 110  276 40  310  0 1 242

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Eda Öner 2011 ZŠ Praha 12, Rakovského QD 6,30  640 8,73  392 338 1 036 127 1 180  0 3 248
2 Julie Táborská 2011 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská QD 7,02  751 12,60  650 225  660 84  750  0 2 811
3 Anna Šafránková 2011 ZŠ Vitae qJ 6,24  631 8,20  356 401 1 246 65  560  0 2 793
4 Josefína Vodičková 2011 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská QD 6,23  630 10,95  540 239  706 97  880  0 2 756
5 Amálie Folberová 2011 ZŠ Praha 12, Rakovského qJ 6,26  634 9,70  456 294  890 85  760  0 2 740
6 Mia Bendíková 2011 ZŠ Praha 12, Rakovského 5,91  580 8,77  394 289  873 73  640  0 2 487
7 Sofie Králíková 2011 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská 6,66  696 9,75  460 185  526 86  770  0 2 452
8 Ivanka Trifan 2011 ZŠ Praha 12, Rakovského 6,29  639 10,10  483 283  853 52  430  0 2 405
9 Natálie Šedivá 2011 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 6,34  646 8,65  386 287  866 57  480  0 2 378
10 Klára vávrová 2011 ZŠ Vitae 6,57  682 8,58  382 234  690 69  600  0 2 354
11 Kateřina Nemeškalová 2011 ZŠ Praha 4 - Krč, Poláčkova 6,60  686 10,00  476 160  443 73  640  0 2 245
12 Zuzana Kříčková 2011 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 5,63  537 8,51  377 194  556 82  730  0 2 200
13 Nicol Ertel 2011 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám B 5,59  531 9,45  440 234  690 62  530  0 2 191
14 Karolína Veselá 2011 ZŠ Praha 12, Rakovského 5,87  574 9,05  413 235  693 58  490  0 2 170
15 Eliška Charousková 2011 ZŠ Praha 4 - Krč, Poláčkova 5,50  517 8,75  393 260  776 53  440  0 2 126
16 Kristýna Mateičková 2011 ZŠ Vitae 5,84  570 8,05  346 123  320 86  770  0 2 006
17 Karolína Kotvasová 2011 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 5,59  531 7,58  315 190  543 68  590  0 1 979
18 Gegeenuya Batbayear 2011 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn. vítězství

1554
6,10  610 7,64  319 188  536 56  470  0 1 935

19 Rozálie Veselá 2011 ZŠ Praha 4 - Krč, Poláčkova 6,10  610 8,50  376 150  410 52  430  0 1 826
20 Alina Shynalska 2011 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 5,36  496 6,85  266 143  386 61  520  0 1 668
21 Tereza Holečková 2011 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám B 5,53  522 7,50  310 134  356 53  440  0 1 628
22 Leona BRABCOVÁ 2011 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 5,37  497 6,67  254 58  103 68  590  0 1 444



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Eliška Jaroš 2012 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská qJ 6,22  628 7,76  327 410 1 276 94  850  0 3 081
2 Klára Koubková 2012 ZŠ Praha 12, Rakovského qJ 6,16  619 8,14  352 270  810 92  830  0 2 611
3 Soňa Treglerová 2012 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská 6,18  622 7,50  310 257  766 91  820  0 2 518
4 Adéla Řezníková 2012 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská 6,13  614 8,80  396 260  776 78  690  0 2 476
5 Denisa Holečková 2012 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská 6,29  639 8,20  356 270  810 67  580  0 2 385
6 Elena Soldátová 2012 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská 5,44  508 4,50  110 419 1 306 53  440  0 2 364
7 Taťána Balková 2012 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 5,45  510 5,00  143 370 1 143 64  550  0 2 346
8 Martina Malá 2012 ZŠ Praha 12, Rakovského 5,60  533 10,15  486 264  790 56  470  0 2 279
9 Klára Slámová 2012 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 6,07  605 8,40  370 170  476 86  770  0 2 221
10 Eliška Jedličková 2012 ZŠ Praha 12, Rakovského 6,12  613 7,40  303 234  690 63  540  0 2 146
11 Zuzana Šolcová 2012 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská 4,98  437 6,70  256 220  643 70  610  0 1 946
12 Adéla Bernášková 2012 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská 6,49  670 8,72  391 140  376 59  500  0 1 937
13 Sofie Vaňhová 2012 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 6,20  625 8,10  350 164  456 54  450  0 1 881
14 Lucie Pavlíková 2012 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn. vítězství

1554
5,26  480 5,90  203 174  490 68  590  0 1 763

15 Alžběta ZOULOVÁ 2012 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 5,84  570 7,50  310 177  500 44  350  0 1 730
16 Eliška Nová 2012 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 5,85  571 5,70  190 140  376 66  570  0 1 707
17 Kateřina Kudrnová 2012 ZŠ Praha 4 - Krč, Poláčkova 5,15  463 8,85  400 140  376 53  440  0 1 679
18 Nela Amelie Adamová 2012 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 5,00  440 7,85  333 190  543 45  360  0 1 676
18 Barbora Kuldová 2012 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 4,76  403 4,80  130 190  543 69  600  0 1 676
20 Lucie Valentová 2012 ZŠ Praha 4 - Krč, Poláčkova 5,84  570 6,70  256 140  376 46  370  0 1 572
21 Amálie Kurková 2012 ZŠ Vitae 5,11  457 5,50  176 200  576 44  350  0 1 559
22 Nela Enenkelová 2012 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn. vítězství

1554
6,30  640 6,05  213 91  213 51  420  0 1 486

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Nikola Šafářová 2013 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám qJ 5,50  517 7,60  316 245  726 77  680  0 2 239
2 Nella Dobrovolná 2013 ZŠ Praha 12, Rakovského qJ 6,80  717 5,70  190 200  576 79  700  0 2 183
3 Toah Violet Weston 2013 ZŠ Vitae 6,60  686 6,50  243 181  513 72  630  0 2 072
4 Ella Víchová 2013 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská 4,50  363 6,30  230 266  796 71  620  0 2 009
5 Karolína Kotlíková 2013 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská 4,95  433 7,90  336 120  310 68  590  0 1 669
6 Helena Voldřichová 2013 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 5,80  563 7,50  310 100  243 55  460  0 1 576
7 Kateřina Marunová 2013 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn. vítězství

1554
4,70  394 5,70  190 190  543 47  380  0 1 507

8 Viktorie Klára Matoušková 2013 ZŠ Praha 4 - Krč, Poláčkova 5,31  488 5,60  183 100  243 63  540  0 1 454
9 Julie Gorner 2013 ZŠ Vitae 5,18  468 4,30  96 151  413 27  180  0 1 157

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Natálie Kazatelová 2014 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská qJ 5,35  494 7,10  283 214  623 68  590  0 1 990
2 Kolbabová Klára 2014 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská qJ 5,10  456 5,15  153 179  506 81  720  0 1 835
3 Markéta Křivánková 2014 ZŠ Praha 12, Rakovského 5,10  456 5,85  200 198  570 51  420  0 1 646
4 Barbora Veselá 2014 ZŠ Praha 12, Rakovského 4,65  386 4,95  140 172  483 64  550  0 1 559



5 Adéla Cízlerová 2014 ZŠ Vitae 5,33  491 6,40  236 64  123 66  570  0 1 420
6 Zoe Hadáčková 2014 ZŠ Praha 4 - Krč, Poláčkova 5,01  442 4,75  126 104  256 64  550  0 1 374
7 Markéta Vojáková 2014 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 4,65  386 4,90  136 170  476 45  360  0 1 358
8 Sofia Tereshchuk 2014 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 4,00  286 4,45  106 67  133 35  260  0  785
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Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - učitelé

Ročník 1985
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY

Radek Fousek 1985 ZŠ Praha 4 - Krč, Poláčkova qJ 8,40  963 19,20 1 090 330 1 010 81  720  0 3 783


